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ieskats Budžets 2025



2021 2022 2023 2024 2025

LOK BUDŽETA DINAMIKA

2021 2022 2023 2024 2025

Organizācijas darbības 
nodrošināšanai

10 963 453 11 247 567 10 858 345

?

116 317

316 030

1 865 732

4 093 744

2 710 859

Valsts galvoto aizdevumu 
atmaksai

58 259



1 287 585

4 152 003
EUR

Valsts budžeta 
dotācija apakšprogrammā 09.21. 

«Augstas klases sasniegumu sports»

Valsts budžeta dotācija valsts 
galvoto aizdevumu atmaksai

SOK finansējums

Sadarbības līgumi, 
TOP X programma

571 249

Valsts budžeta 
dotācija apakšprogrammā 09.07. 

«Dotācija sporta organizāciju 
programmu un pasākumu atbalstam»

551 065

58 259

1 683 845

14%

41%1%

13%

31%

LOK IEŅĒMUMI



606 000OLIMPISKĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS JAUNATNES PROGRAMMA 195 805

PROGRAMMA «VALSTS LABĀKO SPORTISTU DALĪBAI OLIMPISKAJĀS SPĒLĒS, JAUNATNES OLIMPIĀDĒS UN CITĀS 
STARPTAUTISKAJĀS UN REĢIONĀLAJĀS KOMPLEKSAJĀS SACENSĪBĀS»

Projekts «Sporto visa klase»

Nometne «Personības akadēmija»

«Sporto visi» finansējums 52 projekta skolām sporta dzīves uzlabošanai

«Trīs zvaigžņu balva»

Finansējums  LOA un LOAK

75 000

115 000

260 000

131 000

25 000

VALSTS BUDŽETA APAKŠPROGRAMMAS 09.07.00 DOTĀCIJA SPORTA

506 000

188 955

0

115 000

260 000

131 000

0

LOK PIEPRASĪJUMĀ LNSP RĪK. un IZM RĪK. Nr.1/2e/24/89 no 01.03.

EYOF Bakuriani 2025 195 805 188 955

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 386 000 0
LOV sportistu treniņu darba atbalstam Olimpiskajos centros 36 000 0

SPORTA VEIDU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA, FINANSĒJUMS FEDERĀCIJĀM LOV SPORTISTU TRENIŅU UN 
SACENSĪBU IZDEVUMU SEGŠANAI UN PABALSTU IZMAKSAI 4 150 000 307 660

XXXIII Olimpiāde «Parīze 2024»

XXV Ziemas Olimpiskās spēles «Milāna Kortīna 2026»

III Pasaules Jaunatnes Ziemas Olimpiskās spēles «Gangvona 2024»

Ekipējuma nodrošinājums Latvijas Paralimpiskai komitejai «Parīze 2024»

Noliktava ekipējuma uzglabāšanai un padziļinātam federāciju auditam

KOPĒJAIS BUDŽETS 6 559 603 1 683 845

LOK ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS 434 703 (6,63%) 48 495 (2,88%)

457 905

15 000

216 430

74 000

23 760

428 305

0

204 430

0

0

787 095 632 735

ORGANIZĀCIJU PROGRAMMU UN PASĀKUMU ATBALSTAM 2024.GADĀ

Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 350 000 0



VALSTS BUDŽETA LĪDZEKĻU APAKŠPROGRAMMĀ 09.21. “AUGSTAS 
KLASES SASNIEGUMU SPORTS” IZM LĪGUMA 2-2e/23-242 no 
07.07.2023.

FINANSĒJUMS ZIEMAS SORTA VEIDU FEDERĀCIJĀM, LOV 
SPORTISTU TRENIŅDARBA NODROŠINĀJUMS 491 844

FINANSĒJUMS LOSF PABALSTU IZMAKSAI SPORTA 
VETERĀNIEM 25 147

KOPĀ 571 248

BUDŽETS IZPILDE

491 438

25 200

571 248

YOG GANGVONA2024 20 19419 290

LOV TELPU NOMA UN KOMUNĀLIE MAKSĀJUMI 3 1644 421

LOK ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS 30 89930 899

uz 30.06.2024.



FINANSĒJUMS ZIEMAS SPORTA VEIDU FEDERĀCIJĀM LOV SPORTISTU 
TRENIŅDARBA NODROŠINĀŠANAI

PROGRAMMA VALSTS LABĀKO SPORTISTU DALĪBAI OLIMPISKAJĀS SPĒLĒS 
U.C. (Parīze2024, YOG Gangvona2024)

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS JAUNATNES PROGRAMMA 
(EYOF Bakuriani2025)

OLIMPISKĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA
 PERSONĪBAS AKADĒMIJA, SPORTO VISI!, TRĪS ZVAIGŽŅU BALVA

VALSTS BUDŽETS APAKŠPROGRAMMA 09.07. “DOTĀCIJA SPORTA 
ORGANIZĀCIJU, PROGRAMMU UN PASĀKUMU ATBALSTAM”, 
IZM LĪGUMS Nr.2-2e/24-183 no 25.03.2024.

506 000

BUDŽETS IZPILDE

188 955

632 735

307 660

321 000

0

199 535

216 746

KOPĀ 1 683 845 746 957

ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS 48 495 9 676

uz 30.06.2024.



BUDŽETS

VALSTS BUDŽETS APAKŠPROGRAMMA 09.23.00 “VALSTS GALVOTO 
AIZDEVUMU ATMAKSAI”, IZM LĪGUMS Nr.2-2e/24-77 no 14.02.2024.

PAMATSUMMAS ATMAKSA

PROCENTU SAMAKSA

VK APKALPOŠANAS MAKSA

KOPĀ

37 266

15 310

5 683

IZPILDE

0

9 553

710

58 259 10 263

uz 30.06.2024.



VALSTS GALVOTĀ AIZDEVUMA PAMATSUMMAS ATMAKSAS GRAFIKS

225 8392024

2025

2026

2028

2027

380 162 415 916

2024 - 2028

303 546

303 546

303 546

303 546

1 594 346225 839 415 916KOPĀ



LOK BUDŽETA 2024 IEŅĒMUMI (SADARBĪBAS LĪGUMI, U.C.)

BUDŽETS

PVN par reklāmas līgumiem

2023.gada pārejošais atlikums LOK programmu un 
pasākumu nodrošināšanai

Sporto visa klase, 
Komanda Latvija

Personības akadēmija

Komanda Latvija

KOPĀ 1 771 895

Komanda Latvija, EYOF,
Trīs zvaigžņu balva, u.c.

Komanda Latvija (barteris)

SOK/ EOC finansējums

0

100 000

50 000

7 500

0

36 796

450 493

BUDŽETS

649 741

Komanda Latvija (barteris) 4 952

Izpilde, 30.06.2024.

370 770

150 000

50 000

15 000

641 665

45 150

551 065

BUDŽETS

1 838 650

15 000



LOK BUDŽETA 2024 IZDEVUMI

417 080

0

22 866

855 695

333 783

36 639

81 749

246 679

52 592

8 401

IZPILDE

2 091 555

- 180 717

uz 30.06.2024.

654 950

198 955

84 784

993 373

1 301 109

65 110

181 555

643 737

126 575

45 150

OLIMPISKĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS JAUNATNES PROGRAMMA

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA

SPORTA VEIDU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA (LOV sastāvu sportistu atbalsts)

PROGRAMMA VALSTS LABĀKO SPORTISTU DALĪBAI OLIMPISKAJĀS SPĒLĒS, JAUNATNES OLIMPIĀDĒS U.C. STARPTAUTISKAJĀS UN 
REĢIONĀLAJĀS KOMPLEKSAJĀS SACENSĪBĀS

INFORMATĪVIE ATBALSTA PASĀKUMI

SOK LĪDZFINANSĒJUMS PASĀKUMU NODROŠINĀŠANAI

ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS

BIROJA DARBA NODROŠINĀJUMS

PVN PAR REKLĀMAS LĪGUMIEM

BUDŽETS

4 332 719IZDEVUMI KOPĀ

BUDŽETA DEFICĪTS

1 065 753LĪDZEKĻU ATLIKUMS

3 164

32 947

4 421

33 000

LOV TELPU NOMA

DOTĀCIJA LOSF DARBĪBAS NODROŠINĀJUMAM



01

Stabils un 
prognozējams 

bezdeficīta budžets

03

#KomandaLatvija
dalības nodrošināšana 

Parīze2024

04

#KomandaLatvija
jaunatnes dalības 

nodrošināšana:
• YOG Gangwon (2024)
• EYOF Bakuriani (2025)

05

Olimpiskās izglītības 
programma:

• “Personības akadēmija”
• “Sporto visi!” projekta 

realizācija “Sporto visa 
klase” ietvaros

02

Līdzfinansējums LOV 
ziemas sastāvu 

sportistu treniņu un 
sacensību izdevumu 
segšanai, tai skaitā 

pabalstu izmaksa līdz 
30.04.2024.

2024. GADA BUDŽETA PRIORITĀTES



LOK Vīzija 2030

Sporta politikas pamatnostādnes 2022.-2027.gadam

Latvijas sportistu skaits, kuri piedalās 
Vasaras Olimpiskajās spēlēs

Latvijas sportistu skaits, kuri piedalās 
Ziemas Olimpiskajās spēlēs

32

40

50

34

57

50

sasniegts sasniegts

sasniegts

2024.GADA (līdz 2030.gadam) BUDŽETA REZULTATĪVIE RĀDĪTĀJI



pret iedzīvotāju 
skaitu

pret IKP

pret iedzīvotāju 
skaitu

4.4. Latvijas vieta medaļu kopvērtējumā, attiecinot 
vasaras Olimpiskajās spēlēs iegūto medaļu skaitu pret 
iedzīvotāju skaitu, kā arī pret 100 miljardu dolāru lielu IKP 
(avots: medalspercapita.com)

22.

>50.

11.

>30.

4.5. Latvijas vieta medaļu kopvērtējumā, attiecinot ziemas 
Olimpiskajās spēlēs iegūto medaļu skaitu pret iedzīvotāju 
skaitu, kā arī pret 100 miljardu dolāru lielu IKP (avots: 
medalspercapita.com)

Sporta politikas pamatnostādnes 2022.-2027.gadam

27. 14.pret IKP

piedalījās 206 valstis piedalījās 91 valsts

2024.GADA (līdz 2030.gadam) BUDŽETA REZULTATĪVIE RĀDĪTĀJI



OLIMPISKĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS JAUNATNES PROGRAMMA

PROGRAMMA «VALSTS LABĀKO SPORTISTU DALĪBAI OLIMPISKAJĀS SPĒLĒS, JAUNATNES OLIMPIĀDĒS UN CITĀS STARPTAUTISKAJĀS UN REĢIONĀLAJĀS KOMPLEKSAJĀS SACENSĪBĀS»

Projekts «Sporto visa klase»

Nometne «Personības akadēmija»

«Sporto visi» finansējums 52 projekta skolām sporta dzīves uzlabošanai

«Trīs zvaigžņu balva»

Olimpiskā diena/ Olimpiskais mēnesis

LOK BUDŽETS 2025 - VĪZIJA

EYOF Bakuriani 2025

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA

Valsts galvoto reģionālo OC projektu ilgtermiņa saistību atmaksa

SPORTA VEIDU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA

XXV Ziemas Olimpiskās spēles «Milāna Kortīna 2026»

XXXIV Olimpiskās spēles «LA2028»

KOPĒJAIS BUDŽETS

OC kapitāldaļu pārvaldība

744 500

814 220

149 500

115 000

260 000

160 000

60 000

PROJEKTS

49 915

329 410
316 030

90 000

4 175 160

1 280 805

14 950

1 295 755

13 380

SOK / EOC LĪDZFINANSĒJUMS PASĀKUMU NODROŠINĀŠANAI

INFORMATĪVIE ATBALSTA PASĀKUMI UN TEHNOLOĢIJA 55 610
180 000

BIROJA DARBA NODROŠINĀJUMS

ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS 555 740
109 925

EYOF Skopje 2025 289 450

Latvijas Jaunatnes Olimpiāde (LJO) 474 855



OLIMPISKĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS JAUNATNES PROGRAMMA

PROGRAMMA «VALSTS LABĀKO SPORTISTU DALĪBAI OLIMPISKAJĀS SPĒLĒS, JAUNATNES OLIMPIĀDĒS UN CITĀS STARPTAUTISKAJĀS UN REĢIONĀLAJĀS KOMPLEKSAJĀS SACENSĪBĀS»

Projekts «Sporto visa klase»

Nometne «Personības akadēmija»

«Sporto visi» finansējums 52 projekta skolām sporta dzīves uzlabošanai

«Trīs zvaigžņu balva»

Olimpiskā diena/ Olimpiskais mēnesis

LOK BUDŽETS 2025 - VĪZIJA

EYOF Bakuriani 2025, EYOF Skopje 2025, Latvijas Jaunatnes Olimpiāde (LJO)

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA

Valsts galvoto reģionālo OC projektu ilgtermiņa saistību atmaksa

SPORTA VEIDU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA

XXV Ziemas Olimpiskās spēles «Milāna Kortīna 2026»

XXXIV Olimpiskās spēles «LA2028»

KOPĒJAIS BUDŽETS

OC kapitāldaļu pārvaldība

744 500

814 220

149 500

115 000

260 000

160 000

60 000

PROJEKTS

49 915

329 410
316 030

90 000

4 175 160

1 280 805

14 950

1 295 755

13 380

SOK / EOC LĪDZFINANSĒJUMS PASĀKUMU NODROŠINĀŠANAI

INFORMATĪVIE ATBALSTA PASĀKUMI UN TEHNOLOĢIJA 55 610
180 000

BIROJA DARBA NODROŠINĀJUMS

ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS 555 740
109 925



LOK Finanšu direktore
AIJA BUŠA

PALDIES!


